公 表 用
７ 建 企 第 １ ５ ８ 号
令 和 ７ 年 １ １ 月 ２ ８ 日

関 係 各 位

長 崎 県 土 木 部

令和７年度 公表用積算基準（単価・歩掛）の改定について

令和７年３月３１日付け６建企第３６６号で策定した標記公表用図書について、
掲載内容の一部に変更がありましたのでお知らせいたします。

記

１．改定内容 別添一覧表のとおり。

２．適用 令和７年１２月１日以降起工するものより適用する。

    ※積算に使用する単価は、入札時に配布される「参考資料」に記載

している「単価採用期」を確認願います。

長崎県土木部 建設企画課 技術基準班

TEL：095-894-3025（ダイヤルイン）

E-Mail：kijyun@pref.nagasaki.lg.jp